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 Clasificación  : IIV Gran Premi Papiol M-50 M-60                                    

 

 Lugar de celebración : EL PAPIOL            

 Fecha                : 22/03/15 

 Clase de la prueba   : CV2    / Veterans Campionats Territorials          

 Distancia            :  48     Kms - Promed     :  40.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 FERMIN,Mariano       MA-50  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:39           

   2      19 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

   3     104 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:11:39          mt. 

   4       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:11:39          mt. 

   5      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

   6     111 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNT BIKES                 01:11:39          mt. 

   7      75 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:11:39          mt. 

   8      57 RIPOLL,José Maria    MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

   9     193 VIANA,Pedro          MA-50  MORENO 112                 01:11:39          mt. 

  10       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:11:39          mt. 

  11     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  12      94 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

  13      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:39          mt. 

  14      23 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  15     109 AMOR,JESÚS           MA-50  RR BIKERS CLUB             01:11:39          mt. 

  16      22 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  17      92 HERNANDEZ,ENRIC      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:11:39          mt. 

  18     718 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:39          mt. 

  19      43 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  20      95 TORRUBIA,EMILIO      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:11:39          mt. 

  21      55 RUIZ,José            MA-60  ACVC                       01:11:39          mt. 

  22     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:11:39          mt. 

  23     107 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:11:39          mt. 

  24     139 DE DIEGO,Miguel      MA-50  RR BIKERS CLUB             01:11:39          mt. 

  25     126 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:11:39          mt. 

  26     160 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:11:39          mt. 

  27      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:11:39          mt. 

  28      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  29      21 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  30      24 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  31      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  32      31 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  33     181 CASADO,LUIS          MA-50  OSONA LIMITS CLUB CICLIST  01:11:39          mt. 

  34      29 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  35     156 MIGUEL,Francisco     MA-60  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

  36      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  37     725 LLAMAS,LORENA        F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:39          mt. 

  38      65 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:11:39          mt. 

  39     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

  40      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  41     162 GARCIA,Javier        MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:11:39          mt. 

  42     110 MENGUAL,JOAN JOSEP   MA-50  MUNT BIKES                 01:11:39          mt. 

  43     108 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  CAROZ&ARMAYONES            01:11:39          mt. 

  44      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:11:39          mt. 

  45     150 GOEREE,CHRISTIAAN AB MA-50  BICICLETES SEGÚ            01:11:39          mt. 

  46      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

  47      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:11:55       16 seg. 

  48     724 DIEZ,Alba            F-ELI   MORENITO CICLES           01:12:23    2 Vts  

  49      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:11:58    3 Vts  

  50      28 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:12:31    3 Vts  

  51      26 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:13:11    3 Vts  

  52     719 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI   MORENITO CICLES           01:13:22    3 Vts  

  53     723 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:55    4 Vts  

  54     722 PADROCK,JESSICA      F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:57    4 Vts  

  55     586 PUJOL,Cristina       F-ELI  CRISTINA PUJOL             01:12:03    4 Vts  

  56     591 GARRIDO,ANNA         F-ELI  CORVI EQUIPACIONES         01:12:32    4 Vts  

  57     721 MARTINEZ,ANA         F-ELI   MORENITO CICLES           01:13:34    4 Vts  
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  58     594 POZO,MARIA ANGELES   F-ELI   MORENITO CICLES           01:12:08    6 Vts  

  59      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:12:08    6 Vts  

  60      51 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       01:12:07    7 Vts  

 

 Corredores clasificados : 60 

 

 Clasificación de : Master 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      69 FERMIN,Mariano       MA-50  ESCUREDO PERFORMANCE COMP  01:11:39           

   2      19 SALAVEDRA,SANTI      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

   3     104 RIEMBAU,NARCIS       MA-50  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:11:39          mt. 

   4       2 ROCA,Joan Rafael     MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:11:39          mt. 

   5     111 PEREZ,JOSÉ           MA-50  MUNT BIKES                 01:11:39          mt. 

   6      75 BLANCO,ANGEL         MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:11:39          mt. 

   7      57 RIPOLL,José Maria    MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

   8     193 VIANA,Pedro          MA-50  MORENO 112                 01:11:39          mt. 

   9       1 OLMEDILLAS,Federico  MA-50  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    01:11:39          mt. 

  10     198 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  11      39 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:11:39          mt. 

  12      23 COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  13     109 AMOR,JESÚS           MA-50  RR BIKERS CLUB             01:11:39          mt. 

  14      22 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  15      92 HERNANDEZ,ENRIC      MA-50  PROBIKE  CLUB              01:11:39          mt. 

  16      43 SEPULVEDA,Rodrigo    MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  17      95 TORRUBIA,EMILIO      MA-50  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:11:39          mt. 

  18     137 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:11:39          mt. 

  19     139 DE DIEGO,Miguel      MA-50  RR BIKERS CLUB             01:11:39          mt. 

  20     126 NAFRIA,XAVIER        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:11:39          mt. 

  21     160 JELASKA,ZELJKO       MA-50  CARIÑENA CICLES            01:11:39          mt. 

  22      76 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CYCLING NO LIMIT-SKODA     01:11:39          mt. 

  23      40 GALVEZ,Salvador      MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

  24      21 GONZALEZ,Santiago    MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  25      24 CASADO,JOSEP         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  26     181 CASADO,LUIS          MA-50  OSONA LIMITS CLUB CICLIST  01:11:39          mt. 

  27      29 SOLER,Joan Josep     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  28      27 RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

  29     162 GARCIA,Javier        MA-50  BEL SABINA CLUB CICLISTA   01:11:39          mt. 

  30     110 MENGUAL,JOAN JOSEP   MA-50  MUNT BIKES                 01:11:39          mt. 

  31     108 COURTIER,PHILIP EDWA MA-50  CAROZ&ARMAYONES            01:11:39          mt. 

  32      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:11:39          mt. 

  33     150 GOEREE,CHRISTIAAN AB MA-50  BICICLETES SEGÚ            01:11:39          mt. 

  34      59 GASULLA,Carles       MA-50  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

  35      50 NARVAEZ,JOSE MANUEL  MA-50  ACVC                       01:11:55       16 seg. 

  36      28 CASANOVA,JOSE LUIS   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:12:31    3 Vts  

  37      26 PINI,NESTOR  MARIO   MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:13:11    3 Vts  

  38      51 SOGAS,Jordi          MA-50  ACVC                       01:12:07    7 Vts  

 

 Clasificación de : Master 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      64 TERRONES,Antonio     MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:11:39          mt. 

   2      94 BORRAS,JUAN MANEL    MA-60  PALLEJA. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

   3      55 RUIZ,José            MA-60  ACVC                       01:11:39          mt. 

   4     107 DE DIOS,JUAN JOSÉ    MA-60  ELECTROIZAS C C            01:11:39          mt. 

   5      41 MAYA,CRISTÓBAL       MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:11:39          mt. 

   6      31 ROMAN,José Luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

   7     156 MIGUEL,Francisco     MA-60  MONTGRI. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

   8      32 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:11:39          mt. 

   9      65 PARLADE,MANEL        MA-60  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:11:39          mt. 

  10     128 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:11:39          mt. 

  11      90 HERNANDEZ,Juan       MA-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  01:11:58    3 Vts  

  12      54 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:12:08    6 Vts  
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 Clasificación de : Fèmines Èlit 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     718 GOMEZ,BEATRIU        F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:39          mt. 

   2     725 LLAMAS,LORENA        F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:39          mt. 

   3     724 DIEZ,Alba            F-ELI   MORENITO CICLES           01:12:23    2 Vts  

   4     719 FAZELI,NIKNAZ        F-ELI   MORENITO CICLES           01:13:22    3 Vts  

   5     723 ROCA,Olga Alexandra  F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:55    4 Vts  

   6     722 PADROCK,JESSICA      F-ELI   MORENITO CICLES           01:11:57    4 Vts  

   7     586 PUJOL,Cristina       F-ELI  CRISTINA PUJOL             01:12:03    4 Vts  

   8     591 GARRIDO,ANNA         F-ELI  CORVI EQUIPACIONES         01:12:32    4 Vts  

   9     721 MARTINEZ,ANA         F-ELI   MORENITO CICLES           01:13:34    4 Vts  

  10     594 POZO,MARIA ANGELES   F-ELI   MORENITO CICLES           01:12:08    6 Vts  

 

 Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  INMOBILIARIAS LEON             03:34:57         

    2  GENESIS CYCLING TEAM. ASS      03:34:57  a     mt.  

    3  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      03:34:57  a     mt.  

    4   MORENITO CICLES               03:35:41  a      44  

    5  ACVC                           03:35:42  a      45  

 

 Clasificación de : Metas Volantes 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     27  RAMIREZ,Adriano      MA-50  INMOBILIARIAS LEON            3 Pts 

   2    110  MENGUAL,JOAN JOSEP   MA-50  MUNT BIKES                    2 Pts 

   3     23  COLOM,Manuel Enrique MA-50  INMOBILIARIAS LEON            1 Pts 

 


